
“II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad“

Stránka | 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 05.05.2023 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Číslo smlouvy objednatele: 16/ODO/2023

Číslo smlouvy zhotovitele: S31-23-1501

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon:                                             
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                                   
telefon:                                                 
telefon:                                                  

bankovní spojení:                                           
číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a

2. ALGON, a.s.

sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

IČO: 28420403

DIČ: CZ28420403

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:

➢ Petr Študlar, předseda představenstva

telefon:                                           
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:

➢          
telefon:                                        

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických:

➢ stavbyvedoucí:          
telefon:                                        



“II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad“

Stránka | 2

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:          
telefon:                                        

bankovní spojení:                    
číslo účtu:                                        

- na straně jedné jako „zhotovitel“

(společně jako „smluvní strany“)

Po dohodě smluvních stran na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby se uzavírá tento

dodatek č. 1, kterým se mění čl. V. Cena za provedení Díla a platební podmínky smlouvy o dílo č.

16/ODO/2023 (S31-23-1501) uzavřené dne 05.05.2023.

Tento dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. (4) písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, podle kterého se jedná o nepodstatnou změnu

závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Ke změnám v ceně za provedení Díla dochází dle zpracované ZBV č. 1, která je podkladem pro

uzavření tohoto dodatku.

Článek V. Cena za provedení Díla a platební podmínky odst. 5.1.3 výše uvedené smlouvy se mění

následovně:

původní znění

Celková cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy, je stanovena

dohodou smluvních stran jako cena nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v

platném znění a vyplývá z nabídkové ceny dle nabídky předložené zhotovitelem, jakožto vybraným

dodavatelem v rámci příslušného zadávacího řízení, a činí:

Cena celkem bez DPH  17 846 567,84 Kč

21 % DPH  3 747 779,27 Kč

Cena celkem včetně DPH  21 594 347,11 Kč

nové znění

Celková cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy, je stanovena

dohodou smluvních stran jako cena nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v

platném znění a vyplývá z nabídkové ceny dle nabídky předložené zhotovitelem, jakožto vybraným

dodavatelem v rámci příslušného zadávacího řízení, a činí:

Cena dle SoD bez DPH  17 846 567,84 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH -644 404,40 Kč

21 % DPH  3 612 454,32 Kč

Cena celkem včetně DPH  20 814 617,77 Kč



 

 

“II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad“ 

 

 
 

Stránka | 3  

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele:  ZBV č. 1 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy o dílo č. 16/ODO/2023 (S31-23-1501), zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od jeho uzavření v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

 

v Sokolově dne dle elektronického podpisu  v Chebu dne dle elektronického podpisu       

 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Ing. Jiří Šlachta Petr Študlar 

ředitel organizace předseda představenstva 

Krajská správa a údržba silnic                                     ALGON, a.s. 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace                                                                                                      

 


		2024-04-22T14:33:31+0200
	Petr Študlar


		2024-04-26T11:54:26+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




